
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE P A S W E  

Adresa Rr.Reshit Collaku. Tel. 0800 9999, Fax 04 228-516. Web.www.h~daa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private tE tij, bashkeshortit/es dhe te kmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare tE te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinm.9529, date 11 52006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni! bazi! ti! pikes 5 t6 nenit 14, ti! ligjit nr.9367, date 07.04.2005"P&r parandalimin e 
kontliktit ti! interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti+ Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshkm i ILDKP-se, qe ti+ verifikojne 
ue te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkEshortit Ies dhe ti5 
Emijeve. 

Deklaroj se te" dhenat e pasqyruara prej meje ne kZtd dokument 
jane" tZ vL'reta dhe nuk kam deklaruar as# 92 nu& Zshtd e vt:rt& 
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NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

PPrshkruani holEsisht ndryshimet (shtesa dhe pakEslme) n&: Ilojln, sipiirfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentln e kryerjes B? veprlmlt, vlerPn ni! leks apo ne valute qP pssqyrohet nE dokumentacienin q? 
dispononi, n€ mungesll t?  dokumenteve v l e r h  qC ken1 shtuar apo pakgsuar, pjesen t a k u e e  qLL zoteroni tLc 
qdo lloj paourle, ti! pnluajtshme dhe tii luujtd '" gjistruar ose jo n8 regjis' ' publik8, pEr periudhen 
nga deklarlmi i m8parshiim derl mi! 31 dhjei ti! deklarimit. Interesa qii b n i !  lidhje me Ju, 
bashkbhortinlen dhe EmijW madho&. 

Pjesa 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotCsoni ne fotokopje te tij 
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT @ PASURDT 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

PPlrhLmd t&eWshht te nrdhnnt p& a*, g pagn ose Sbum e tE n r d l m e  tE 
bonde, kwldow t qdb anpahim e mprimtrri tJet€r qe ka dellZ t€ p&fttuara, d leu apo a2i 

vdst& u p  d c k l u b i  1 
P€&tenl d r t t m l n  e i~utltndoabt, wpnaierttLLI rpo nktlvitettt ag. ku slaprrshEm deri mE 31 
M dgnrrurr ti3 nrdhunt, aClresr, nr. I regfMrit pmbiik, rtntd, ctjektin dhjetor ti? Wt te deklnimit 
e veprtmhr@ r& org.ntUt& funksioafn, rutylgn e aapzhimit. (me shffm dhe me fjaw 
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Nese ky format eshte i pamjaheshern, vazhdoni te ploteioni ne fotokopje te tij. 










